

Hoja de vida

Datos personales

Nombre	ALAN KALEF BERMUDEZ RAMIREZ
Correo electrónico	bermudezalan14@gmail.com
Teléfono	3108733313

Perfil

Tecnólogo en mecánica automotriz con Facilidad para trabajar en equipo, siendo una persona respetuosa, leal, honesta y perseverante realizando cualquier actividad. Reconocido por mi sentido de pertenencia, ingenio a la hora de resolver cualquier problema e interés por el aprendizaje diario que deja cada trabajo realizado. experiencia en trabajos de mantenimientos preventivos y correctivos en vehículos tipo Diesel y Gasolina diagnostico de fallas y corrección de las mismas. Aporto lo mejor de mis capacidades laborales y personales a las actividades designadas.

Formación

may 2019 - may 2021	TECNOLOGO EN MANTENIMIENTO MECATRONICO AUTOMOTRIZ Centro de tecnologías del transporte SENA
ago 2022 - presente	Estudiante Ingeniería Mecánica Universidad Central

Experiencia

nov 2021 - presente	Auxiliar mecanico 1 Talma ltda Jefe Inmediato Delio Galindo 3112038132
may 2021 - nov 2021	Mecanico 1 Taescol ltda Jefe inmediato Carlos Cruz 3187348869

Referencias Personales

Tatiana Caro Odontologa 3213253822	Mallerli Ramirez Ingeniería industrial 3114469929
---	--